COFFRET ALIMENTATION
SECOURUE 12V 10A/9/B-V3
REF : ARM10A/9/B-V3
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
	◆ Boîtier métallique de distribution d’alimentation pour caméra de sécurité à 9 canaux avec
indicateur de sortie LED individuel et clé de verrouillage
	◆ Large entrée de tension : 175-245V AC, répond aux exigences des différentes parties pour
la fluctuation du réseau électrique
	◆ Protection contre les surcharges, les surintensités et les surtensions, capacité antistatique
et anti-interférence
	◆ Installation murale avec passages de câbles, pratique et flexible.
	◆ 1 coffret d’alimentation
	◆ 2 clés
	◆ 9 fusibles +2 fusibles de
rechange
	◆ Vis et supports de fixa-
tion
PACK CONTENANT
La conception et les spécifications peuvent être modifiées sans préavis.
©Teclink 2025. Tous droits réservés.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
SPÉCIFICATIONS ÉLECTRIQUES
Plage de tension d’entrée : 175V-240V
Sorties : 12V DC 10A 120W 9 sorties
Sortie max. : 120W
Protection des sorties : 9 fusibles, max. par sortie 1.10A
Efficacité : 85%
Interrupteur d’alimentation interne ON/OFF : Oui
Indicateur de sortie LED individuel : Oui
PROTECTION / ENVIRONNEMENT
Température de fonctionnement : -20°C / +45°C
Humidité de fonctionnement : <90% RH
PROPRIÉTES PHYSIQUES
Dimensions (LxHxP) : 237 mm x 208 mm x 52 mm
Emplacement batterie secours : Oui (Type : 12V / 7Ah)
 Poids : 1,15 kg
Installation : Montage mural
Couleur : Blanc
NORME
Certification : CE